Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1240/2022

São Roque, 4 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
iluminação no pontilhão da Rua Roque Rodrigues, no bairro Campininha.

Ocorre que o referido local, no período noturno,
encontra-se muito escuro, levando, dessa forma, insegurança a quem transita
pela localidade, especialmente mulheres e crianças, bem como dificuldade de
orientação na via. Lembrando que esse pontilhão dá acesso a um ponto de
ônibus na Rod. Quintino de Lima muito utilizado pelos moradores da região, por
ser um atalho.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:05 5812/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4VYNGV42RVYXN545
		2022-05-04T13:45:50-0300